

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านหนองขานาง									แบบ ปร. 4
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองขานาง ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี									
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานรื้อ-เปลี่ยนโครงหลังคา	1.00	รายการ(เหมา)	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
2	งานเปลี่ยนกระเบื้องมุงหลังคา(สีเขียว)	390.00	แผ่น	57.00	22,230.00	2.00	780.00	23,010.00	
3	งานขอรับกระเบื้อง	780.00	ตัว	3.00	2,340.00	1.00	780.00	3,120.00	
4	ครอบสันกระเบื้อง	15.00	แผ่น	45.00	675.00	2.00	30.00	705.00	
5	งานก่ออิฐ	6.00	ตร.ม.	120.00	720.00		-	720.00	
6	งานเสาสำเร็จ	5.00	ต้น	425.00	2,125.00	35.00	175.00	2,300.00	
7	งานคอนกรีตพื้น	4.00	ลบ.ม.	1,795.00	7,180.00	300.00	1,200.00	8,380.00	
8	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	43.00	ตร.ม.	30.00	1,290.00		-	1,290.00	
9	งานปูกระเบื้อง	163.00	ตร.ม.	400.00	65,200.00	120.00	19,560.00	84,760.00	
10	งานสุขภัณฑ์และระบบสุขาภิบาล(ชัก โถก,ราวจับ,สายชำระฯ)	1.00	รายการ(เหมา)	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
11	งานฝ้าเพดานพร้อมทำสี	159.00	ตร.ม.	550.00	87,450.00	100.00	15,900.00	103,350.00	
12	งานไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์(ไฟแสงสว่าง)	13.00	จุด	500.00	6,500.00	100.00	1,300.00	7,800.00	
13	งานไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์(ปีกเสียบ)	4.00	จุด	200.00	800.00	100.00	400.00	1,200.00	
14	งานติดตั้งพัดลม	10.00	จุด	1,200.00	12,000.00	100.00	1,000.00	13,000.00	
15	งานสี	1.00	รายการ	4,000.00	4,000.00	2,500.00	2,500.00	6,500.00	
16	งานรื้อถอนอาคารห้องเก็บของและผนังพร้อมขนย้าย	1.00	รายการ(เหมา)		-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
17	งานห้องกระจก 2.30×1.90 ม. สูงเฉลี่ย 2.25 ม.	1.00	รายการ(เหมา)	30,000.00	30,000.00		-	30,000.00	
18	งานแปลงตาข่ายเหล็กเป็นประตูเหล็ก	1.00	รายการ(เหมา)		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	<b>ค่าวัสดุ</b>				<b>272,510.00</b>				
	<b>ค่าแรง</b>						<b>50,125.00</b>		
	<b>ค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>							<b>322,635.00</b>	
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>							<b>322,635.00</b>	

ส่วนราชการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต. ท่าคอย

ประเภทโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านหนองขานาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองขานาง ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ / ค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง สาธารณูปโภค				
2	ประเภทงานอาคาร	322,635.00	1.3074	421,813.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	1 ป้าย			
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			421,813.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			420,000.00	
	ตัวอักษร - สี่แสนlv'หมื่นบาทถ้วน -				

เนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตร.ม.